



ועד תלמידי התמימים העולמי
והתלמידים השלוחים

גיליון י"ד • ש"פ וארא

נַפְלְאוֹת בְּכַל

מהנעשה ונשמע
בבית חיינו •
כ"ו טבת -
ד' שבט תשנ"ב
קביעות שנה זו

בשיחה הראשונה דיבר אודות שבת מברכים החודש דיום ההילולא ואמר שכאו"א צריך לקבל על עצמו החלטות טובות במחשבה דיבור ומעשה בענייני בעל ההילולא, ובמיוחד בקשר להתוועדות יו"ד שבט • יומן מבית חיינו

לקבלת שבת נכנס כ"ק אד"ש לזאל ב-5:30, תוך כדי עידוד השירה.

בילכה דודי ניגנו ניגון שמחה (שמנגנים בהקפות), וכ"ק אד"ש עודד בחוזק ובעיקר בסיום, אז חזרו על הניגון שוב ושוב בשמחה רבה.

בסיום התפילה אמר 'גוט שבת' לעבר הקהל, ניגנו ניגון ההקפות להרלו"צ ז"ל (בקשר עם יום הולדת הרבנית חנה נ"ע, אם כ"ק אד"ש), וכ"ק אד"ש עודד בידו הק' כו"כ לעבר הקהל. לפני צאתו חיך לד"ר רוניק שי'.

שב"ק פ' וארא, כ"ח עבת

שבת מברכים החודש שבט

יום הולדת הרבנית חנה נ"ע, אם המלכות

ב-8:30 נכנס כ"ק אד"ש לאמירת התהלים, עמד כל משך זמן אמירת התהלים.

כשסיימו הקהל אחז כ"ק אד"ש בפרק קכ"ו. ניגנו וכ"ק אד"ש עודד את השירה תוך כדי שממשיך ואומר תהלים, עלה לחדרו ב-9:45 לערך.

לתפילת שחרית נכנס כ"ק אד"ש ב-10:30 כשירד כ"ק אד"ש מבמתו למפטיר חיך חיוך רחב לד"ר רוניק שי'.

כשחזר למקומו העיף מבט לעבר השלט הגדול בקיר הצפוני (- השלט אודות זמן מולד החודש וכו').

בתפילת מוסף בחזרת הש"ץ ישב כ"ק אד"ש. כ"ק אד"ש נכנס להתוועדות מלווה בשירת הקהל "דידן נצח".

מהבקבוקון מזג בעצמו (כשבוע שעבר) לתוך הגביע עליו מברך. אחר אמירת הפסוקים מתוך הסידור בירך על היין, שתה ממנו וטעם מהמזונות. כשבועות האחרונים ניגן הקהל גם הפעם במילים "עס קומט שוין די גאולה".

את השיחה הראשונה פתח כ"ק אד"ש בענין שבת מברכים החודש דיום ההילולא יו"ד שבט. השיחה היתה מיוחדת והיו בה ביטויים לא רגילים. בהמשכה אמר שכאו"א צריך לקבל על החלטות חדשות

שי', ובצעדים מהירים התקדם אל מאחורי הארון. כעת, נסע הרכב לאט וכ"ק אד"ש הלך סמוך אליו מאחוריו עד אחרי קינגסטון, שם נעמד כ"ק אד"ש בצד הכביש ורכב הארון התקדם במהירות ואחרי שאר הרכבים הנוסעים לביה"ח.

כ"ק אד"ש הביט בהם עד שעברו כולם, ואז התקדם לאמצע הכביש, יישר קומתו ונעמד כשפניו לעבר הרכבים, ובמבט מיוחד ולא רגיל כלל, הביט לכיוון גם לאחר שנעלמו הרכבים מהאופק. כך הביט משך כשתי דקות, אח"כ פנה ועלה על המדרכה ובצעדים איטיים חזר ל-770. ליד שטח הבניה הלך בשולי הכביש (מעבר לגדר שהוקמה לצדי הבניה). כשעבר ליד שני הפתחים של הגשר הביט כ"ק אד"ש פנימה ומיד המשיך ללכת.

ליד הפתח שממנו יצא כ"ק אד"ש לאהל, היה מונח ספל מים על כסא, כ"ק אד"ש לקח ביד ימין, נטל שש פעמים לסירוגין, ושטמו מידו ע"ג הכסא. אך הספל נעמד ישר ואז הניחו כ"ק אד"ש שוב על צדו. הביט על המזוזה ונכנס פנימה.

לקראת שבת הותקנו סרטי חספוס על המדרגות היורדות מהזאל הקטן לזאל הגדול, הם כבר הפכו מועדים להחלקה מרוב שימוש של "העולים והיורדים" שליט"א.

לתפילת מנחה יצא כ"ק אד"ש מחדרו בשעה הקבועה. בגעה"ת המתין חתן עם אחיו וכ"ק אד"ש נתן לו את הסידור, בירכו בנוסח הרגיל ונתן לו ולאחיו מטבעות לצדקה. בחוץ המשיך כ"ק אד"ש לחלק לכל הנוכחים - אנשים נשים וטף, וכן סימן לעבר בחורים שעמדו בפרוודור, וגם הם קיבלו.

למטה המשיך כ"ק אד"ש לחלק לילדים תוך כדי אמירה (כנראה 'קרבנות'). בסיום התפילה עודד את השירה "דידן נצח" בהנפת ידו כו"כ פעמים, ועלה לחדרו הק'.

יום חמישי, כ"ו עבת

כשניגש כ"ק אד"ש מהבימה ל"שלישי" בקריה"ת, עודד בתנועת ידו לעבר ילד שעמד בצד. כשחזר, נגע בפרוכת.

למקוה נסע כ"ק אד"ש ב-1:55 (לבוש במעיל, וכן כשנסע לאהל). לפני-כן נתן מטבעות לצדקה למזכירים ועוד.

ב-3:45 נסע כ"ק אד"ש לאהל, ושוב חילק לצדקה כנ"ל. חזר ל-770 בשעה 6:35, ונכנס לתפילות למטה.

ב'קדיש' בסיום תפילת מעריב, ענה כ"ק אד"ש 'אמן' עם הילדים. אחר התפילה עודד כו"כ פעמים וכן לאורך הדרך יותר מהרגיל, וכן למעלה עודד חזק.

יום שישי, כ"ז עבת

אחרי תפילת שחרית נודע על פטירתו של הרה"ח ר' משה יצחק העכט ע"ה, מנהל מוסדות חב"ד בניו-הייבן - קונטיקט. התפרסם גם שההלוויה תעבור ע"י 770, ושמועות התהלכו שיתכן שכ"ק אד"ש ייצא ללוות את הארון.

סמוך לשעה 2:00 הגיע הארון והרכב נעצר ליד 770. כעבור זמן מה יצא כ"ק אד"ש בליווי המזכירים



כ"ק אד"ש חוזר מלוויית ר' משה יצחק העכט

במחשבה דיבור ומעשה בכל העניינים דבעל
ההילולא, ובמיוחד בקשר להתועדות יו"ד שבת,
וההכנות לזה.

בהמשך התבטא שכל יהודי הנקרא ע"ש "יעקב"
ו"ישראל" מיתוסף ע"י בקשר והביטול שלו לנשיא
דורנו, ואז "הנשיא הוא הכל" חודר בכל עניניו,
ע"י שמקדיש לו כל אשר לו, ובדעתו חושב ומכוון
אודות נשיא דורנו.

בסיום השיחה ניגנו "שובה ה' עד מתי" וכ"ק
אד"ש עודד את השירה בתנועות חזקות, וגם לעבר
האורחים. באמצע טעם מהמוזנות, ונתן לילד
שארף שי".

השיחה השני' היתה מוקדשת להרה"ח ר' משה
יצחק העכט ע"ה מניו-הייבן שנפטר בערב שבת.
בביאור ארוך ומקיף התייחס כ"ק אד"ש ליום
הפטירה - ערב-שבת. אח"כ למד כ"ק אד"ש הוראה
משמותיו של הנפטר ע"ה, וכן מאופן הנהגתו עד
לימיו האחרונים.

יצויין, כי בהתועדות נכחו מבני משפחתו, בנו
וחתניו, ואחיו הרה"ח אברהם העכט שי".

בסיום השיחה ניגנו "כי אלקים יושיע ציון", וכ"ק
אד"ש עודד בתנועות נמרצות ביותר בידי הק', וכן
עודד לעבר האורחים שי".

השיחה השלישית היתה המשך לשיחה הקודמת,
ובה לימד כ"ק אד"ש את הרמז משם משפחת
הנפטר הנ"ל. והעלה הצעה מיוחדת שתשמש
כמזכרת נצח, והיא: הו"ל קובץ חידושי תורה
מתלמידיו דהיום ולשעבר, ומבני משפחתו וקרוביו,
ובקובץ יפרסמו גם שמות התורמים מכספם לעניין
זה ולהרחבת מוסדותיו וכו'.

(יצוין, שבשנת ה'תשכ"ט נסעה הרבנית הצדקנית
מרת חי' מושקא נ"ע לבקר במוסדותיו של הנפטר
הנ"ל).

בסיום ההתועדות הכריז כ"ק אד"ש על חלוקת
משקה.

מיד לאחר השיחה העלה המזכיר 11 בקבוקי
משקה. כשנשתיימה החלוקה נותר בקבוק א', כ"ק
אד"ש שאל עליו, וכשבעליו לא הגיעו, החל כ"ק
אד"ש לנגן ניגון ההקפות לרלוי"צ ז"ל, בהמשך
עודד בחזק, במיוחד לעבר האורחים ממונטריאל
שי', וכשהגיעו לתנועה הידועה סימן כ"ק אד"ש
לחזור שוב ושוב - "א פעמים.

למזכיר הרח"י שי' קרינסקי סימן כ"ק אד"ש לומר
'לחיים' על כוס גדולה.

כאן פתח כ"ק אד"ש בשיחה פתאומית קצרה,
(כשתוך כדי דיבור - פותח ומעלעל בסידורו),
ותוכנה: להזכיר עוד הפעם - בנוגע להחלטות
טובות על ההכנות להתועדות יום ההילולא.
לאחמ"כ הזכיר אודות אמירת ברכה אחרונה.

ההתועדות הסתיימה ב-3:35, וכ"ק אד"ש נעמד
לתפילת מנחה.

ניגנו "מהרה ישמע" וכ"ק אד"ש עודד את השירה.
במיוחד עודד לעבר הרה"ח ר' חיים שי' גוטניק
ולד"ר רוניק שי', ועלה לחדרו הק'.

בקטע התפילה 'שים שלום', עודד בשתי ידיו הק'
ע"ג הסטענדער.

בסיום התפילה יצא כ"ק אד"ש תוך כדי עידוד
השירה, להר"ר אברהם שי' העכט עודד כמה

פעמים.

תפילת מעריב התקיימה בזמנה. בכניסתו וביציאתו
עודד כ"ק אד"ש את השירה "עס קומט שוין די
גאולה".

לפני שנכנס לחדרו בירך נוסע לדרכו.

עם צאת השבת נסגר הזאל הגדול, ע"מ להכינו
לסעודה הגדולה - המלוה-מלכה של נשי ובנות
חב"ד לקבלת פני משיח צדקנו.

יום ראשון, כ"ט טבת

תפילת שחרית היתה כרגיל.

תפילת מנחה התפלל כ"ק אד"ש בגעה"ת כמידי יום
ראשון. יצא ב-1:20, נתן את הסדור לחתן, וחילק
מטבעות לו ולמשפחתו ולכל הנוכחים.

[את אחד מהם שאל האם נסע לניו-הייבן. והלה
ענה שעדיין לא].

אחר התפילה נכנס כ"ק אד"ש לחדרו, ובשעה 1:55
יצא לחלוקת הדולרים.

החלוקה הסתיימה סמוך לשעה 6:00, וכעבור
דקות אחדות יצא כ"ק אד"ש לתפילת מעריב, בזאל
למעלה.

יום שני, ראש חודש שבט

לתפילת שחרית נכנס כ"ק אד"ש רק עם הסידור,
כבכל ר"ח.

בקריה"ת, ניגש כ"ק אד"ש ל'שלישי' עם הסידור.
בסיום הקריאה עלה לחדרו ולא נגע בפרכות.

כעבור 20 דקות נכנס כ"ק אד"ש לתפילת מוסף
הפעם יחד עם התהלים.

לאחר התפילה בירך נוסעים לדרכם, ביניהם ילד
שעודדו כמה פעמים במהלך שהותו כאן, הילד שר
"דין נצח" וכ"ק אד"ש עודדו בתנועת ידו תוך כדי
שמברכם.

למקוה נסע כ"ק אד"ש ב-1:50 לערך.

ב-3:30 נסע כ"ק אד"ש לאהל. חילק מטבעות
לצדקה למזכירים שי', לאחר שנכנס לרכב פתח את
ספר הרמב"ם. כעבור רגע ביקש את המענה לשון',
והנהג המזכיר שי' הוציא את הקונטרס מחבילת
הפ"נים ונתנו לכ"ק אד"ש. כ"ק אד"ש עלעל בו
מעט ואח"כ הניחו על אדן החלון.

לעומדים בידי הדרך סימן כ"ק אד"ש לשלום.

שיעור חדש ומיוחד נוסד היום ב-770. השיעור
הוא לכהנים "בלבד", והוא נלמד בהלכות העוסקות
בעבודת הכהנים בביהמ"ק. נוסף על היות שיעור
זה חלק מלימוד ענייני הגאולה, הרי הוא גם כהכנה
ו"כוננות" לעבודה בביהמ"ק שיגלה בביהמ"ק.

היום נכנסו החתימות שהתקבלו מאנ"ש שי' - בקשר
להתעוררות על הגאולה, ובו כתבו על התמסרותם
להוראות כ"ק אד"ש לזירוז הגאולה - לכ"ק אד"ש.

ב-6:25 חזר כ"ק אד"ש מהאהל. כעבור דקות
אחדות נכנס לתפילות מנחה ומעריב, אך הפעם ירד
במדרגות הפנימיות (כנראה מפני תקלה במעלית).

בסיום התפילות סימן כ"ק אד"ש לחלוקת דולרים,
חילק לכ"א שטר א'. לכמה שביקשו ברכה איחל
כ"ק אד"ש 'ברכה והצלחה, אמן'.

בגמר החלוקה הכניס שטר א' לסידורו, נגע
בפרכות, ויצא תוך כדי עידוד השירה (גם כעת עלה
דרך המדרגות הפנימיות).

יום שלישי, ב' שבט

בצאתו בירך כ"ק אד"ש בזמן הרגיל, נתן את הסידור
לחתן יחד עם מטבעות לצדקה. ליד המעלית חילק
לילדים טרם היכנסו למעלית פנה שוב וחילק גם
למבוגרים.. הצביע לעבר א' הבחורים שעמד ממול
באמרו 'בחור', הנ"ל ניגש, וכ"ק אד"ש נתן לו מטבע
באומרו "אָ פֿ צדקה".

למטה עודד את השירה, בדרכו שם מטבעות בב'
הקופות שעל השולחנות הצמודים לשביל.

יום רביעי, ג' שבט

אחר תפילת שחרית בירך כ"ק אד"ש נוסע לדרכו.

כשיצא כ"ק אד"ש לתפילת מנחה ביקש לחלק
מטבעות אך משלא מצא בכיסו, נתן המזכיר שי'
לידיו, וכ"ק אד"ש חילק לילדים ולהוריהם שעמדו
שם. לא' הילדים שהמטבע נשטם מידי נתן כ"ק
אד"ש מטבע נוסף.

בסיום התפילה, פנה כ"ק אד"ש, בהפתעה גמורה,
לעבר הסטענדער בצד כסימן לשיחה! עד מהרה
היה הקהל מוכן, עומד ומצפה לשמוע את דברי
כ"ק אד"ש.

בשיחה היתה ניכרת התרגשות, ותוכן הדברים ה'
בלתי-רגיל.

נקודת השיחה בראשיתה היתה - "פתיחת" השבוע
שקודם ל' שבט; שייכות נשיא הדור לכאו"א;
ובהמשכה, על היות הרבי הקודם בעל יסורים
גשמיים בדיבור וכיו"ב שהפריעו לו גם בהפצת
החסידות ואעפ"כ היתה הנהגתו באופן של שמחה!
בסיימה חילק כ"ק אד"ש שני שטרות לצדקה
לכאו"א. בגמר החלוקה הניח כ"ק אד"ש שתי
שטרות בסידורו, והאזין להכרזת הגבאי על
התועדות חסידים שתתקיים הלילה, כהכנה ליו"ד
שבת. אחר נגע בפרכות ויצא את הזאל הגדול
בעידוד השירה.

יום חמישי, ד' שבט

תפילת שחרית התקיימה כרגיל.

למקוה נסע כ"ק אד"ש ב-1:10, ולאהל ב-2:45
(מוקדם מהרגיל), לפני כניסתו לרכב חילק
מטבעות למזכירים ועוד. גם בחזרתו הקדים כ"ק
אד"ש ובשעה 5:20 הגיע ל-770.

אחרי תפילות מנחה ומעריב החלה חלוקת
השטרות עליו הודיע כ"ק אד"ש לפני התפילה. כ"ק
אד"ש חילק דולר לכאו"א. לכו"כ חי"ך. לר' הערי
שי' שפיגל נתן כ"ק אד"ש דולר נוסף.

בסיום הניח כ"ק אד"ש שני שטרות בסידורו, נגע
בפרכות, אך לפני שפנה ללכת הגיע במרוצה יהודי
שעוד לא קיבל, כ"ק אד"ש הוציא מסידורו את
השטרות ותוך כדי חיזוק רחב.. מסרם לו.

אחר יצא את הזאל בעידוד השירה, וכן למעלה
עודד את שירת הילדים שי".